
UCHWAŁA NR 34.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 31 marca 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej dyrektora Liceum Ogólnokształcącego  

im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się Panią Magdę Łobejko – nauczyciela Liceum Ogólnokształcącego 

im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu do zastępowania Pani Moniki Kręciszewskiej – 

Dyrektora szkoły w czasie jej nieobecności. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

     

                        ZARZĄD POWIATU: 

    

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

    

 


